
 

春商議第１２３号 

令和８年１月９日 

𠮷見副会頭 

委員・アドバイザー 

オブザーバー    各位 

春日井商工会議所 

雇用促進・人材育成委員会 

委員長  奥村 久子 
（公 印 省 略） 

 

雇用促進・人材育成委員会の開催について（ご案内） 
 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今回の委員会は、管内事業所の人事担当者を対象とした「人材採用に関する懇談会」と

合同で開催いたします。事業所における実態や課題を直接共有いただくことで、今後の雇用

促進施策に向けたより有意義な機会にしたいと考えております。 

 つきましては下記のとおり開催いたしますので、ご多忙の折、恐縮に存じますが、ご出席く

ださいますようご案内申し上げます。 

 なお、出欠のご返事については、 ２月３日（火）までに 下記ＵＲＬよりご回答くださいますよ

う、お願い申し上げます。 

記 

1． 日  時  令和8年2月13日（金） 1３：３0～15：３0 

2．場  所  春日井商工会議所 ４階 会議室ＤＥＦ 

3．内  容  1）ミニセミナー 

              『仕事と介護の両立を支える職場づくりについて（仮）』 

                講師 ➤ 社会福祉法人恩賜財団愛知県同胞援護会 担当者 

   ２）仕事と介護の両立への取組みや現状等について意見・情報交換 

4.問合せ先 春日井商工会議所 事業推進課 小川・森 

   ＴＥＬ ８１－４１４１ ／ Email rogawa@kcci.or.jp 
 

出欠回答ＵＲＬ→https://forms.gle/qXdkGBNFRMrjHJF76 

（上記よりご回答できない場合は、大変お手数ですがお電話にてご連絡ください） 

 

 

※通年軽装勤務を実施しておりますので、軽装（ノーネクタイ等）でご来所ください。 

 

https://forms.gle/qXdkGBNFRMrjHJF76

